PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG TH&THCS BÃI CHÁY 2

Số:..... ...../BC2
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Bãi Cháy, ngày 02 tháng 01 năm 2012

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 1/2012
I. Công tác trọng tâm:

  1. Sơ kết học kỳ I năm học 2011 – 2012.

  2. Học chương trình học kỳ II của năm học.

  3. T/c thi khảo sát 2 môn Toán; Ngữ văn lớp 8 .

  4. Tăng cường bồi dưỡng học sinh giỏi và tổ chức thi HSG các môn lớp 9; Giải ; Thi viết và trình bày bài đẹp;  Thi Olympic T.Anh qua mạng; Thi Giải toán qua mạng Internet học sinh Tiểu học.

  5. Xây dựng, tổ chức các chuyên đề trường, cụm trường.

  6. Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày thành lập Đảng CSVN  3- 2.

  7. Dự giờ thăm lớp.
8. Họp PHHS toàn trường cuối kỳ I năm học 2011 - 2012
II. Lịch thực hiện cụ thể:

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	Tuần 1

3/1/2012
	 Bắt đầu học chương trình kỳ II.

	Toàn trường

	04/1/2012
	 - Gặp mặt HS thi viết chữ đẹp cấp thành phố
- Họp BGH mở rộng
	-BGH, GV luyện  + HS
-BGH

	05/1/2012
	+ 7h30: Khai mạc thi viết  và trình bày bài đẹp khối Tiểu học tại TH Quang Trung

Đ/c hảo coi thi; Đ/c Thu dự thi
	HS theo DS

Các đ/c giáo viên

	06/1/2013
	- Chuyên đề Hóa TP tại trường THCS Bãi Cháy

- Chấm thi VSCĐ tại PGD
	Nhóm GV hóa

Đ/c P.Hạnh

	07/1/2012
	- Từ 7h00: Hội khỏe Phù đổng TP Hạ Long
- 14h00: Họp các chi hội trưởng PHHS: Sơ kết công tác Hội CMHS
	Đ/c Thanh, Hạnh, Quyên, Hải + học sinh
Ban đại diện CMHS, BGH

	08/1/2012
	Họp phụ huynh học sinh toàn trường cuối kỳ I
	GVCN, PHHS các lớp

	Tuần 2

09/1/2011
	- Chào cờ: Sơ kết kỳ I học sinh toàn trường
- 15h00: gặp mặt HS tham gia giao lưu Văn – Toán tuổi thơ; Olympic Tiếng Anh cấp tỉnh
	Toàn trường

BGH, HS đội tuyển

	10/1/2012
	 Giao lưu Văn – Toán tuổi thơ; Olympic Tiếng Anh cấp tỉnh
	- HS đội tuyển; đ/c Nguyệt

	11/1/2012
	 Nộp Báo cáo sơ kết  kỳ I năm học 2010 - 2011
	- BGH

	12/11/2012
	Học Nghị quyết TW 3 BCH TW Đảng khóa XI tại hội trường tỉnh đội
	Đảng viên chi bộ

	13/1/2012
	 - Từ 8h00: Họp Ban thi đua nhà trtường.
- Thi Sao Nhi đồng giỏi
	- Ban thi đua.
- Đ/c Quyên+HS

	14/1/2012
	- Khảo sát lớp 8; HS THCS học chiều

	- Toàn  trường, lớp 8

	15/1/2012
	Chấm thi khảo sát lớp 8
	Theo QĐ

	Tuần 3
16/1/2012
	Sơ kết học kỳ I hội đồng sư phạm nhà trường

	19/1/2012 – 29/1/2012
	Nghỉ Tết nguyên đán:

· THCS nghỉ từ 19/1/2012 – 29/1/2012
· Tiểu học:  nghỉ từ 29/1/2012 – 05/2/2012
* Từ 8h00 ngày 28/2/2012 (ngày 06 Tết): Khai xuân
	Khai xuân toàn hội đồng nhà trường

	Nơi nhận:

- Tập thể Lãnh đạo trường;

- Các tổ CM trường;

- Lưu HC, VT.

	                                                      HIỆU TRƯỞNG

                                                     Trần Hoàng Yến